2. **O. Gærtneriana** (Boiss. Diagn. Ser. I, 9, p. 108) adpressiuscule canescens, caulibus diffusis vel ascendentibus, foliis 8-9-jugis foliolis oblongo-cuneatis truncatis vel obcordatis, pedunculis 1-2-floris folio subbrevioribus, calycis adpresse hirsuti laciniis subulatis tubo 4-5-plò longioribus corollâ roseâ tertiâ parte brevioribus, ovario triovulato, legumine sparsim et adpresse setuloso ad discum foveolato parce et breviter aculeato, cristâ planâ disco subæquilatâ vel breviorè ad medium vel ad basin usque in 3-4 lacinias obtusiusculas margine denticulatas divisâ ☉. *O. Crista Galli* Gærtn. II, tab. 148. D.C. Prodr. et herb. non L. — *Hedys. Crista Galli* Russ. Alepp. tab. 12. — *O. squarrosa* Viv. Déc. Æg. n° 13. ✓

Hab. in aridis Syriæ inter Aleppo et Aintab (Haussk!), ad Damascus (Gail!), in Palestinâ ad Nazareth et Hierosolymam (Boiss!), Persiâ australi ad Dalaki (Haussk!) et ad Gere inter Abuchir et Schiraz (Ky. exs. 60! sub *O. æquidentatâ*). Fl. Apr.

A. specie præcedenti corollâ intense roseâ calyce longiore et cristæ semper simplicis laciniis obtusis specificè differre videtur.

3. **O. æquidentata** (Sibth. et Sm. Prodr. II, p. 84 sub *Hedysuro*) adpresse setuloso-canescens, caulibus erectis vel ascendentibus, foliis 6-8-jugis foliolis oblongo-ellipticis, pedunculis folio multo longioribus remote 3-5-floris, calycis laciniis lanceolato-subulatis ciliatis corollâ purpureâ tertiâ parte brevioribus, ovario uniovulato, legumine glabro vel adpresse setuloso breviter semiorbiculato ad discum foveolato mucico vel breviter et parce aculeato, cristâ disco æquilongâ vel breviorè in 5-6 lacinias triangulares acutas integerrimas subæquales partitâ ☉. Ic. Fl. Gr. tab. 725 (criste laciniis erroneè truncatis).

— *O. æquidentata* Urv. Enum. p. 90. — *O. Cretica* Desv. Journ. bot. I, tab. 23. — *O. cristata* D.C. Prodr. — *O. foveolata* D.C. Prodr. II, p. 346. — *O. scapiformis* C. Koch Linn. XIX, p. 67!

Hab. in collibus Atticæ et Peloponnesi (Sprun! Heldr. Herb. Norm. 779! Orph!), Cretæ (Heldr! Raul), Macedoniæ et Thraciæ (Friv!), Bithyniæ (Griseb!), Lydiæ ad Smyrnam (Boiss! Bal), Rhodi (Auch. exs. 4051!), Cycladam (Urv.), Cypri (Sibth.), monte Sindjar Assyriæ (Haussk!), Syriæ ad Aleppo (Haussk!). Fl. vere.

Ar. Geogr. Italia australis, Sicilia, Dalmatia.

4. **O. Caput Galli** (L. Sp. 1059 sub *Hedysaro*) adpresse et parce hirsuta, caulibus erectis vel diffusis, foliis 5-7-jugis foliolis oblongis et oblongo-linearibus cuneatis, pedunculis laxiuscule 3-7-floris folio æquilongis vel longioribus, calycis laciniis lanceolato-subulatis tubo duplo longioribus corollam roseam subæquantibus, ovario uniovulato, legumine pubescenti semiorbiculato disco foveolato et dense aculeato cristâ in aculeos numerosos a basi lineari subulatos eis disci sublongiores partitâ ☉. Ic. Fl. Græc. tab. 723. — *O. Caput Galli* Lam. Fl. Fr. II, p. 652.